
UCHWAŁA NR  120/5/XIII/07
Rady Miejskiej w Iłowej

z dnia  28 grudnia 2007 r.

w sprawie utworzenia Strefy Aktywności Gospodarczej „A-18 Iłowa”

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Iłowej uchwala,
co następuje:

§ 1. Wyraża się wolę utworzenia  Strefy  Aktywności  Gospodarczej „ A-18 Iłowa ”
na terenach stanowiących własność Gminy Iłowa oraz własność osób prawnych
i fizycznych. Granice Strefy, zgodnie z uchwalonym miejscowym planem
zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych w obrębie gminy Iłowa,
stanowią:
1)  Podstrefa „Azalia”   położona na północ od autostrady A-18, ograniczona:

a)   od południa autostradą A-18 i krawędzią lasu,
b)   od północnego zachodu drogą kołową relacji Iłowa-Konin Żagański,
c) od  północy drogą kołową do fermy hodowlanej,
d) od wschodu projektowaną drogą kołową.

 2)  Podstrefa „Magnolia”  położona na południe od autostrady A-18,  ograniczona:
  a)  od północy autostradą A-18,
  b)  od południa i zachodu krawędzią lasu,
  c)  od wschodu drogą kołową relacji Mały Konin-Iłowa i gruntami rolnymi.

3)  Podstrefa „ Dalia” położona przy węźle autostrady A-18 ,  ograniczona:
 a)  od północy i zachodu krawędzią lasu,
 b)  od południowego wschodu drogą kołową relacji Iłowa-Czerna,
 c)  od południowego zachodu autostradą A-18.

Położenie strefy przedstawiają  załączniki graficzne nr 1 i nr 2  do niniejszej uchwały.

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Iłowej do podjęcia działań w celu uzbrojenia terenów
do   standardów spełniających oczekiwania potencjalnych inwestorów.

§  3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej.

§  4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
             Mirosław Wdowiak


